
Name Vorname Klasse Fach von/bis Klasse Telefonnummer Mobil-Nr. e-mail-Adresse

Berisha Viola 9c Französisch 6 - 7 0911/ 78 73 06 0 violaberisha123@hotmail.de

Bliesze Sina-Marie 9a Französisch 6 - 7 0911/ 97 73 98 0 sina.marie@gmx.net

Meissner Annika 9a Französisch 6 - 7 0911/ 97 10 10 7 annika.meissner@t-online.de

Winkler Elena 9b Französisch 6 - 7 0911/ 76 41 76 elena-winkler@googlemail.com

Eberlein Lucia 9a Latein 6 0176/ 56 99 29 60

Förster Miriam 10a Latein 6 - 8 0911/ 60 04 79 7 0172/ 77 65 09 9 miriam@docfoerster.de

Goth Emma 9s Latein 6 - 7 0911/ 30 35 32 0157/ 58 23 50 69 emma@fish-bay.de

Gromer Lisa 9s Latein 6 - 7 0911/ 97 61 25 3 lisa-gromer@web.de

Mertens Anna 9s Latein 6 - 7 09127/ 90 20 28 7

Schück Ewan 10a Latein 6 - 7 01522/ 54 17 770

Thurn Alessia 9s Latein 6 - 7 0175/ 72 17 27 5

Schatz Adelheid Privatlehrerin Latein 6 - 12 0911/ 76 19 13

Bachmakova Maria Q12 Spanisch 9 - 10 0151/ 51 07 01 32 maria.bachmakova@gmail.com

Deines Christina 10a Spanisch 8 0177/ 78 50 62 3 c.deines1209@gmail.com

Haller Franziska 10a Spanisch 8 0911/ 97 12 40 3 cbhaller@t-online.de

Kraus Carmelita 10a Spanisch 8 0171/ 23 05 31 5 carmelitakraus1@gmail.com
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